
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

ZÁŘÍ 2023 ZÁŘÍ 2023 

Vážení a milí návštěvníci MKS,

v průběhu září se na 3 roky stěhujeme do 1. patra bývalé integrované školy 
č.p. 325 vedle Kostela sv. Mikuláše v Nové Pace. Vlivem přesunu budeme 
možná dočasně nedostupní na e-mailu a pevné lince. Používejte prosím 
ke kontaktu s námi mobilní spojení nebo sociální sítě. Služba výlepu 
plakátů bude nadále funkční. Kulturní akce budeme pořádat v Hotelu 
Centrál, v sále Kina Nová Paka, v Rajském dvoře kláštera. Venkovní akce 
zůstávají beze změn. Prosíme Vás o zvýšenou pozornost při sledování, kde
se jaký pořad uskuteční. Děkujeme, že nám zachováváte svou přízeň!

Vaši zaměstnanci MKS Nová Paka.

SPECIÁLNÍ LETNÍ TRAVESTI SHOW – Techtle mechtle
neděle 3.9. 2023 v 19:30, Jírovy sady, vstupné 490 Kč v předprodeji, 550 Kč na místě

Muzikálovo-taneční, divadelní představení, ve kterém uvidíte za jeden večer zhruba 80 kostýmů, propracované taneční choreografie.

IVA TRHOŇOVÁ: DOKUD PEČU, ŽIJU! 
čtvrtek 21.9. 2023 v 16:00, sál KC v klášteře, vstupné 50 Kč v předprodeji v Našem

knihkupectví
Znáte z ČT 13. komnata Ivy Trhoňové a skvělých pekařských kuchařek

Součástí setkání bude soutěž o nejlepší kváskové nebo kynuté pečivo. Zapojte se do soutěže a vyhrajte knihu Ivy Trhoňové!

KRKONOŠSKÁ POHÁDKA – LS Rolnička Nová Paka
sobota 23.9. 2023 v 16:00, prostor mezi Kostelem sv. Mikuláše a bývalou integrovanou

školou (nad schody), vstupné 30 Kč
Pohádka dle předlohy Boženy Šimkové. Známé postavy jednoho z nejoblíbenějších večerníčků ožijí na venkovní loutkové scéně. 

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT – DUO loutna a akordeon
úterý 26.9. 2023 v 18:00, Kostel sv. Mikuláše, vstupné 100 Kč

V koncertním pásmu „Doteky strun a kouzla měchu“ zazní skladby věhlasných jmen (A. Vivaldi, A. Piazzolla J. Dowland, C.
Debussy). To vše v podání Jindřicha Macka – loutna a Jitky Baštové – akordeon.



Připravujeme:Připravujeme:
  

12.10. 2023 – SYLVIE – Divadelní agentura Familie 12.10. 2023 – SYLVIE – Divadelní agentura Familie 
Kinosál Nová Paka, vstupné  320 Kč v prodeji od 18.9. 2023Kinosál Nová Paka, vstupné  320 Kč v prodeji od 18.9. 2023

3.11. 2023 - ŠPINARKA – Divadlo Petra Bezruče 3.11. 2023 - ŠPINARKA – Divadlo Petra Bezruče – zájezdové představení do– zájezdové představení do
divadla v Mladé Boleslavi, odjezd v 17:00, cena vč. dopravy 850 Kč, předprodej oddivadla v Mladé Boleslavi, odjezd v 17:00, cena vč. dopravy 850 Kč, předprodej od

2.10.20232.10.2023

28.11. 2023 – KONCERT KLAVÍRISTY MATYÁŠE NOVÁKA28.11. 2023 – KONCERT KLAVÍRISTY MATYÁŠE NOVÁKA – Hotel Centrál – Hotel Centrál

19.12. 2023 – VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU KARLA VLACHA 19.12. 2023 – VÁNOČNÍ KONCERT ORCHESTRU KARLA VLACHA ––
Hotel CentrálHotel Centrál

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

mailto:info@kultura-novapaka.cz

